DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO FAMÍLIA E
ESCOLA E SUAS INFLUENCIAS NA TRAJETÓRIA ESCOLAR DE ALUNOS DA
EDUCAÇÃO BÁSICA: UM CAMPO DE ESTUDO EM CONSTRUÇÃO de autoria de
SANDRO MORETTI FERREIRA, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53579

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53579